Министерство образования и науки Республики Дагестан
Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение РД
«Кизлярский профессионально-педагогический колледж»

ПРИКАЗ
19.10.2022 г.
г. Кизляр

№ 195-Т

О проведении Республиканской конференции,
посвященной 150-летию выдающегося просветителя

ученого-арабиста Абусуфьяна Акаева
1.

Во исполнение поручения Заместителя Председателя Правительства
Республики Дагестан от 14.02.2022 № 01-2-1973/22 и письма Министерства
образования и науки Республики Дагестан от 17.10.2022 г. № 06-14374/05 -
09/22, провести 24.11.2022г. Республиканскую конференцию, посвященную
150-летию выдающегося просветителя ученого-арабиста Абусуфьяна Акаева.

УТВЕРДИТЬ:
1. Положение о проведении Республиканской конференции,

посвященной 150-летию выдающегося просветителя ученого-арабиста
Абусуфьяна Акаева (Приложение 1).

2. Состав Оргкомитета (Приложение 2)
3. Назначить ответственным за проведение Конференции Османову

Анжелику Салиховну, старшего методиста ГБПОУ «Кизлярский
профессионально-педагогический колледж».

2.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Х.Т. КурбановДиректор